FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

SAN ANTONIO AGROPECUARIA

NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FFV 608 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074357238
de 2024-07-04, Prefijo: FFV, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-07-04 Hasta: 2026-07-04

[Fecha Emision: 2025-01-24]

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-24
Hora Validacion DIAN: 14:42:45

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3004947236

E-mail: felipesarmiento4@gmail.com

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-24
Direccién:  CRA 13 NA° 7-13 MERCADO PUBLICO
Ciudad: Ocafia - Colombia
Teléfono:
Email: AGROPECUARIASANANTONIOFACTURAC@GMAIL.COM
# Coddigo Descripcion Cantidad
1 0006 POLLITO 1 DIA 100.00
2 6006 MOJARRA 34 1.00
3 2643 SUPER POLLITO INICIACION DORADO 2.00
4 12345 CISCO 1.00
5 5001 AFRECHO AMARILLO (40 KG) 1.00
Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 348,000.00 0.00% 0.00
IVA 391,428.57 5.00% 19,571.43

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 3,200.00 0.00
Unidad 129,523.81 6,476.19
Unidad 100,000.00 5,000.00
Unidad  28,000.00 0.00
Unidad  61,904.76 3,095.24

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

320,000.00

136,000.00

210,000.00

28,000.00

65,000.00

Valor

739,428.57

19,571.43

0.00

0.00

0.00

759,000.00

759,000.00

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#tkkoctk,

Factura Electronica de Venta No: FFV - 608 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-01-24 - 14:42:45
CUFE: b1df00dba4a3bf03e47d16b81d21db7921bd6aeb0db63c2c38d2d588793cab5c34ecebcc5df310320abe5ech0eddbd9e




