FFV - 608

Fecha Emisión: 2025-01-24

Fecha Validación DIAN: 2025-01-24 Hora Validación DIAN: 14:42:45

SAN ANTONIO AGROPECUARIA

NIT: 91540258-0 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764074357238 de 2024-07-04, Prefijo: FFV, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-07-04 Hasta: 2026-07-04

de 2024-07-04, Prefijo: FFV, Rango 1 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-07-04 Hasta: 2026-07-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 13 A N7-13 BRR EL MERCADO - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3004947236

E-mail: felipesarmiento4@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-01-24

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Régimen: No Responsable de IVA Obligación: No aplica - Otros

Dirección: CRA 13 Nº 7-13 MERCADO PUBLICO Ciudad: Ocaña - Colombia

CC o NIT: 222222227

Teléfono:

Email: AGROPECUARIASANANTONIOFACTURAC@GMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	0006	POLLITO 1 DIA	100.00	Unidad	3,200.00	0.00	0.00	0.00	320,000.00
2	6006	MOJARRA 34	1.00	Unidad	129,523.81	6,476.19	0.00	0.00	136,000.00
3	2643	SUPER POLLITO INICIACION DORADO	2.00	Unidad	100,000.00	5,000.00	0.00	0.00	210,000.00
4	12345	CISCO	1.00	Unidad	28,000.00	0.00	0.00	0.00	28,000.00
5	5001	AFRECHO AMARILLO (40 KG)	1.00	Unidad	61,904.76	3,095.24	0.00	0.00	65,000.00

Impuestos					ı	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	348,000.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	5	
IVA	391,428.57	5.00%	19,571.43					Base:	739,428.57	
								Impuestos:	19,571.43	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	759,000.00	
								Total Factura:	759,000.00	

NOTAS:

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.

Factura Electronica de Venta No: FFV - 608 - Fecha y Hora de Generación: 2025-01-24 - 14:42:45 CUFE: bldf00dba4a3bf03e47d16b81d21db7921bd6aeb0db63c2c38d2d588793cab5c34ece6cc5df310320abe5ecb0e9dbd96